



الهام علی اف، آذری های کشورهای مختلف را دیاسپورای جمهوری آذربایجان خواند!

الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان در پیام تبریک به مناسبت 31 دسامبر، به اصطلاح «روز همبستگی آذربایجانی های دنیا»، بر نگاه ابزاری باکو به آذری های سایر کشورها به عنوان «دیاسپورای جمهوری آذربایجان» تأکید کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه «ینی مساوات» در پیام الهام علی اف آمده است: «هم وطنان عزیز! هم نژادان محترم! در آستانه 31 دسامبر، روز همبستگی آذربایجانی های دنیا که تجسم احساسات نجیبی همچون وحدت ملی و محبت به وطن است، به تک تک شما سلام می گویم و آرزوهای خوشم را تقدیم می کنم. بیوند تمامی هم نژادانمان که قلوبشان همواره با محبت به وطن مادرزادی می تپد، با ارزش های ملی - معنوی و تحکیم هرچه بیشتر روابطشان با (جمهوری) آذربایجان، همواره در مرکز توجه دولت قرار دارد. تدابیر مستمری که بر پایه تفکر «آذربایجان گرایی» ارایه شده از طرف حیدرعلی اف، «رهبر عموم ملت» استوار است، موجب سازمان دهی تنگاتنگ تر هم وطنان ساکن خارج شده است و نقش سازمان های دیاسپورا در توسعه مناسبات مفید کشورمان با دولت های جهان، خیلی تقویت شده است. امروز، جمهوری آذربایجان دارای ظرفیت اقتصادی و سیاسی و فرهنگی بزرگی است. این ظرفیت، امکانات وسیعی را برای ما در جهت پاسخ گویی متناسب به چالش های پیچیده این دوره می دهد. کشورمان با تداوم راه خود به عنوان دولتی مستقل، تأثیرات بحران اقتصادی و مالی جهانی را از میان برداشته و تداوم توسعه اجتماعی - اقتصادی و ثبات مستمر اجتماعی - سیاسی را تأمین کرده است. با اجرای طرح های فراملی که ما مبتکر آنها هستیم، موفقیت های بزرگی کسب کرده ایم. امضای توافق نامه تمدید «قرارداد قرن» تا سال 2050 با شرکت های نفتی عظیم، بهره برداری از خط آهن باکو - تفلیس - قارص، به پایان رساندن کارهای بخشی از دالان حمل و نقل شمال - جنوب که از کشور ما عبور می کند، به ارتقای رفاه ملت مان و ترقی کشورمان خدمت می کند و اهمیت ژئواستراتژیک (جمهوری) آذربایجان را در دنیا افزایش می دهد.»

الهام علی اف افزوده است: «موضع قاطعانه و مستمر دولتمان در زمینه تشویق گفتگوی میان فرهنگ ها و حل مشکلات بشر، در صحنه بین المللی مورد استقبال قرار می گیرد. اعلام سال 2017 به عنوان «سال همبستگی اسلامی» در کشورمان، برگزاری موفقیت آمیز چهارمین مجمع جهانی گفتگوی فرهنگ ها و چهارمین دوره بازی های همبستگی اسلامی، یک بار دیگر وفاداری (جمهوری) آذربایجان به اصول چندفرهنگ گرایی و تساهل را به دنیا نشان داد. ما برای دستیابی به مقاصد که برای توسعه همه جانبه وطنمان پیش روی خود قرار داده ایم، با عزم جدی در تلاش هستیم. در زمینه توسعه مناسبات بین المللی کشورمان، تبلیغ فرهنگ کهن و غنی آذربایجان و جلوگیری از اعمال خرابکارانه علیه (جمهوری) آذربایجان، وظایف مهمی به عهده سازمان های دیاسپورا نیز است. به همین خاطر، هم وطنان ساکن خارج برای دفاع از منافع ملی مان، باید حول محور «آذربایجان گرایی» متحد شوند. باور دارم که فعالیت هدفمند و مشترک شما، قدرتمان را افزایش خواهد داد و به حل سریع مناقشه قره باغ کوهستانی میان ارمنستان و (جمهوری) آذربایجان که مایه ناراحتی همگی مان است، ارمغان خود را خواهد بخشید. برای شما در این راه، اراده ای محکم و سازمان دهی و در زندگی شخصی تان سعادت و فراوانی آرزو می کنم. عیدتان مبارک.»

یادآوری می شود الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان و دیگر مقامات جمهوری آذربایجان در پیام تبریکی که همه ساله به مناسبت 31 دسامبر، روز به اصطلاح «روز همبستگی آذربایجانی های دنیا» صادر می کنند، همواره بر نگاه ابزاری باکو به آذری های سایر کشورها به عنوان «دیاسپورای جمهوری آذربایجان» تأکید دارند.